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e1 Culturelle

Classement individuel Senior

ler
2e
3e
de
5e
6e
7e
8e
9e
10e
1le
12e
13e
1l4e
15e
16e
17e
18e
19e
20e
2le ex
2le ex
23e
24e
25e
26e
27e
28e
29%e
30e
3le
32e
33e
34e
35e

DEMARCHI
ALBERICO
MUSKARS
BOY
LEREDOTTE
BIANCALE
LAURENT
WALTZING
SOUBEYRAT
GENIN
DOURIS
CHEVALERIAS
HESPEL
GALLEA
CALLENS
BONNAVES
CHAMBRIARD
KIEFER
CHAMBRIARD
EYDALENE
PERRIN
RICARD
PERRETANT
SCOTTON
BARATTIN
BAIAO
MERCIER
PERICHON
BOUCHUT
BOUCHUT
GUETTE
MAINAND
SABLONNIERE
DEMARCHI
BEUCHAT

Saint Romain en Gal

Jérémy
Alexandre
Andris
Ludovic
Raphael
Andy
Pierre
Oreste
Thibault
Maxime
Etienne
Fabien
Joseph
Faustin
Robin
Louis-Charles
Valentin
Virgile
Pierre-Alexis
Mathieu
Antoine
Lucas
Mathis
Lucas
Elie
Lucas
Quentin
Sylvain
Johan
William
Baptiste
Roland
Leo
Romain
Ronan

2000
1999
1995
1981
2001
1997
1996
1998
1991
1990
1988
1982
2000
1998
2001
1986
1994
2000
1994
1992
1997
2002
1999
2000
1997

1989
1981
2001
2001
1996
1987
1997
2000
2001

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)

Le Cran (TASSIN)

Gym (JONAGE)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Avenir Sportif (ROIFFIEUX)

Le Cran (TASSIN)

Patriote (CELLES/DUROLLE)

Patriote (CELLES/DUROLLE)

Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)
Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)
Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Patriote (CELLES/DUROLLE)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Patriote (CELLES/DUROLLE)

Le Cran (TASSIN)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Epi (GRAMMOND)

Jeanne d'Arc (SELONCOURT)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

La Saint Michel (MORTEAU)

Gym (JONAGE)

Le Cran (TASSIN)

Epi (GRAMMOND)

Epi (GRAMMOND)

Patriote (CELLES/DUROLLE)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Patriote (CELLES/DUROLLE)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)

73,70
73,35
72,05
71,95
71,05
70,60
69,95
69,45
69,40
69,10
67,70
67,65
67,00
66,50
65,65
65,25
65,00
64,50
64,00
63,35
60,90
60,90
59,85
58,55
57,90
57,20
55,20
54,55
49,35
41,30
37,55
22,70
21,80
11,50
4,30

CcCecenm

12,65
13,20
12,70
11,65
12,45
11,85
11,80
11,90
11,40
11,95
12,25
11,15
9,20

9,15

11,60
10,55
11,50
10,95
10,70
11,40
8,30

11,50
11,05
8,30

8,50

11,00
9,70

10,70
8,10

11,00
10,75
11,45
0,00

0,00

0,00

10,70
12,00
9,45
11,60
11,00
11,00
10,05
10,25
10,10
9,90
8,60
10,05
11,65
10,15
9,40
8,20
10,45
10,80
10,50
9,55
8,90
6,70
8,20
10,35
8,00
8,90
9,20
7,00
9,40
5,30
0,00
0,00
0,00
11,50
4,30
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12,80
11,25
12,25
11,80
11,30
11,75
12,00
11,50
11,40
12,10
10,95
11,40
10,80
11,20
11,30
11,90
10,50
10,80
10,45
10,15
10,30
10,50
9,75

10,75
10,45
10,95
9,95

10,30
10,90
0,00

8,10

0,00

0,00

0,00

0,00

13,55
13,00
12,90
13,00
12,55
12,75
12,45
11,90
12,75
11,70
12,40
11,45
11,30
12,00
12,15
11,70
11,10
11,05
11,25
11,40
11,50
11,00
11,15
10,25
11,45
11,25
11,20
10,20
11,25
11,15
11,05
11,25
11,30
0,00

0,00

12,20
11,90
12,50
12,20
12,05
12,05
12,30
12,20
11,60
12,60
11,75
12,05
12,50
12,50
10,20
11,70
11,30
10,60
11,00
10,40
11,70
10,20
10,40
11,25
8,35

7,90

7,50

9,10

8,30

10,75
7,65

0,00

10,50
0,00

0,00

11,80
12,00
12,25
11,70
11,70
11,20
11,35
11,70
12,15
10,85
11,75
11,55
11,55
11,50
11,00
11,20
10,15
10,30
10,10
10,45
10,20
11,00
9,30
7,65
11,15
7,20
7,65
7,25
1,40
3,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DPOLPLPLPLOLPLPLLOLPLOLLPOLPLOLOLPLOLLLNL

22/01/2022



an ...

Sportive
. el l;.'_uiturelle

Classement individuel Junior

ler
2e
3e
de

VALLIER
GOMES
TALON
POULAT

Classement individuel Cadet

ler
2e
3e
de
5e
6e
7e
8e

BENNA
MERIGOT-DRUCY
PERROT
PELISSON
LEBRETON
JUNKER

LOVATIN

BELLAT

Blessé avec CM

ROCHE
BOUCHUT
PISI

Saint Romain en Gal
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Valentin
Adrien
Baptiste
Joris

Enzo
Maxime
Sacha
Lucas
Quentin
Julian
Thomas
Rudy

Florian
Mathis
Yanis

2004
2004
2004
2003

2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005

1999
2001
1997

Saint Romain en Gal - 22/01/2022

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

Epi (GRAMMOND)

Epi (GRAMMOND)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

La Sportive (AUDINCOURT)

Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Fraternelle Gym (MONTROND LES BAINS)
Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)

Le Cran (TASSIN)
Epi (GRAMMOND)
Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)

71,15
70,60
69,40
56,90

71,70
70,85
68,60
65,15
63,70
59,80
57,75
48,15

13,50
12,80
11,40
12,10

>

11,50
13,15
13,00
13,20
12,95
11,85
12,90
11,90

11,30
10,50
10,30
10,45

11,40
10,75
10,30
9,60
12,35
8,80
9,25
5,90

12,60
11,55
11,55
10,25

12,25
11,85
11,60
11,65
11,60
11,50
11,70
9,65

11,20
11,30
11,45
10,95

11,45
11,15
10,90
10,25
11,25
11,20
12,50
10,50

12,25
13,05
13,30
11,50

13,25
12,65
12,65
12,50
12,95
12,30
11,30
7,55

10,30

11,40

11,40
1,65

11,85
11,30
10,15
7,95
2,60
4,15
0,10
2,65
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Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agreés par équipe de 4

ler

2e

3e

4e

5e

Le Cran (TASSIN)
BOY
GENIN
LAURENT
WALTZING

Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)
GALLEA
HESPEL
MUSKARS

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
ALBERICO
BONNAVES
MAINAND
PERRIN

Patriote (CELLES/DUROLLE)
CHAMBRIARD
CHAMBRIARD
CHEVALERIAS
DOURIS

Epi (GRAMMOND)
BOUCHUT
BOUCHUT
PERRETANT

Saint Romain en Gal

Saint Romain en Gal - 22/01/2022

Ludovic
Maxime
Pierre

Oreste

Faustin
Joseph
Andris

Alexandre
Louis-Charles
Roland

Antoine

Pierre-Alexis
Valentin
Fabien

Etienne

Johan
William
Mathis

212,65

205,55

202,65

202,40

150,50

35,65
1165
11,95
11,80
11,90
31,05
9,15
9,20
12,70

35,20
13,20
10,55
11,45

31,90
11,60
9,90
10,05
10,25
31,25
10,15
11,65
9,45

29,10
12,00
8,20
500
8,90
31,00
10,50
10,45
10,05
860
22,90
9,40
5,30
8,20

35,90
11,80
12,10
12,00
1550
34,25
11,20
10,80
12,25

33,45
11,25
11,90
0,00
10,30
32,85
10,45
10,50
11,40
10,95
20,65
10,90
0,00
9,75

37,35
13,00
11760
12,45
11,90
36,20
12,00
11,30
12,90

36,20
13,00
11,70
1425
11,50
35,10
11,25
1110
11,45
12,40
33,55
11,25
11,15
11,15

37,10
12,20
12,60
12,30
12;20
37,50
12,50
12,50
12,50

35,30
11,90
11,70
0,00
11,70
35,10
11,00
11,30
12,05
11,75
29,45
8,30
10,75
10,40

34,75
11,70
10,85
11,35
11,70
35,30
11,50
11,55
12,25

33,40
12,00
11,20
6,00
10,20
33,45
10,10
10,15
11,55
11,75
13,80
1,40
3,10
9,30
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6e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

DEMARCHI Jérémy
DEMARCHI Romain
KIEFER Virgile

7e Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)

8e Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Saint Romain en Gal

BEUCHAT Ronan
CALLENS Robin
RICARD Lucas
BARATTIN Elie

Saint Romain en Gal - 22/01/2022

149,70 23,60

12,65
0,00
10,95

130,85 23,10

57,90

0,00
11,60
11,50

8,50
8,50

33,00
10,70
11,50
10,80

20,40
4,30
9,40
6,70

8,00
8,00
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23,60
12,80
0,00
10,80

21,80
0,00
11,30
10,50

10,45
10,45

24,60
13,55
0,00
11,05

23,15
0,00
12,15
11,00

11,45
11,45

22,80
12,20
0,00
10,60

20,40
0,00
10,20
10,20

8,35
8,35

22,10
11,80
0,00
10,30

22,00
0,00
11,00
11,00

11,15
11,15
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Classement par Territoire Espoir
4 meilleures notes par agres par équipe de 6

ler Dauphiné-Savoie-Vivarais
BENNA Enzo
GOMES Adrien
LEBRETON Quentin
MERIGOT-DRUCY Maxime
PELISSON Lucas
VALLIER Valentin

Saint Romain en Gal

288,90 52,80
550

12;80
12,95
13,15
13,20
13,50

45,80
11,40
10,50
12,35
10,75
9,60
11,30

48,35
12,25
11,55
11,60
11,85
11,65
12,60

45,20
11,45
11,30
11,25
1115
10;25
11,20

51,90
13,25
13,05
12,95
12,65
12,50
12;25

44,85
11,85
11,40
2,60
11,30
795
10,30

Q
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Classement par Territoire Senior
5 meilleures notes par agres par équipe de 6

ler Dauphiné-Savoie-Vivarais

2e Lyonnais

3e Auvergne

Saint Romain en Gal

DEMARCHI
HESPEL
KIEFER
LEREDOTTE
MUSKARS
SOUBEYRAT

ALBERICO
BIANCALE
BONNAVES
BoYy
GENIN
WALTZING

CHAMBRIARD
CHAMBRIARD
CHEVALERIAS
DOURIS
GUETTE
SABLONNIERE

Jérémy
Joseph
Virgile
Raphael
Andris
Thibault

Alexandre
Andy
Louis-Charles
Ludovic
Maxime

Oreste

Pierre-Alexis
Valentin
Fabien
Etienne
Baptiste

Leo

1/2 Finale Coupes Nationales Gymnastique Masculine (Sud Est)
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356,30 60,15
12,65

9,20
10,95
12,45
12,70
11,40
355,45 60,55
13,20
11,85
10,55
11,65
11,95
11,90
305,00 56,35
10,70
11,50
11,15
12,25
10,75
0,00

54,25
10,70
11,65
10,80
11,00
9,45
10,10
54,75
12,00
11,00
8,20
11,60
9,90
10,25
39,60
10,50
10,45
10,05
8,60
0,00
0,00

58,55
12,80
10,80
10,80
11,30
12,25
11,40
59,05
525
11,75
11,90
11,80
12,10
11,50
51,40
10,45
10,50
11,40
10,95
8,10
8,00

63,05
13,55
11,30
1105
12,55
12,90
12,75
62,35
13,00
12,75
11,70
13,00
1170
11,90
57,50
11,25
11,10
11,45
12,40
1105
11,30

60,85
12,20
12,50
10,60
12,05
12,50
11,60
60,95
11,90
12,05
1570
12,20
12,60
12,20
56,60
11,00
11,30
12,05
11,75
765
10,50

59,45
11,80
11,55
1030
11,70
12,25
12,15
57,80
12,00
11,20
11,20
11,70
10,85
11,70
43,55
10,10
10,15
11,55
11,75
6,00
0,00

Q
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